St.
adl.

1924

Sinus primi et postremi gradus ad singula
scrupula secunda, et ad partes radij 1.00000.
00000.00000. Una cum differentijs primis et
secundis. Primus et postremus numerus unius
cuiusq[ue] paginae gradus denotat: secundus,
scrupula prima: reliqui, scrupula secunda.
Francofurti 1613 [rz.] s. 61, 61b,
zob.

Rheticus Georgius
Thesaurus mathema

Joachimus
ticus ...

Vlb. 1.

St. 1924
adl.

Rheticus Georgius Joachimus

Thesaurus mathematicus sive canon sinuum ad
radius 1.00000.00000.00000. et ad dena quae-
que scrupula secunda quadrantis: una cum si-
nibus primi et postremi gradus, ad eundem ra-
dium, et ad singula scrupula secunda quadran-
tis: adiunctis ubique differentiis primis et
secundis; atq[ue], ubi res tulit, etiam ter-
tius. Iam olim quidem incredibile labore et

V16. 2.

St.
adl.

1924

Rheticus Georgius Joachimus

Thesaurus mathematicus ...

sumptu à ... supputatus: at nunc primum in
lucem editus, et cum viris doctis communicatus
a Bartholomaeo Pitisco, Silesio. Cuius etiam
accesserunt: I. Principia sinuum, ad radium,
1.00000.00000.00000.00000.00000.00000. quam accura-
tissimè supputata. II. Sinus decimorum, trice-
simorum et quinquagesimorum quorumq[ue]

Vlb,

3.

St.
adl.

1924

Rheticus Georgius Joachimus

Thesaurus mathematicus ...

scrupulorum secundorum per prima et postrema
35. scrupula prima, ad radium, 1.00000.00000.
00000.00000.00.

Francofurti Excudebat Nicolaus Hoffmannus,
sumptibus Jonae Rosae, 1613 [rz.]
2^o, knlb. 4, s. 271, 1 nlb., 61, 1 nlb.,
15, 15.

Jöch. II. 1894. [dot. Rhe-
georgius]
Jöch. III. 1603. [dot.

● tica pod hastem Joachim
danuch biogr. idziel B. Pi-
tisułsat.

Rheticus Georgius Joachimus

St. 1924
adl.

Thesaurus mathematicus ...

Def.: Drugie ^{i trzecie} dzieło współwyd. podano 2 razy:
po raz pierwszy między s. 48 i 49 roz-
prawy G. Rhetica pt.: "Sinus primi et
postremi gradus" [pierwsze współwyd.] i
po raz drugi po tej rozprawie.

V16.

5.

Rheticus Georgius Joachimus

St.
adl.

1924

Thesaurus mathematicus ...

Def. Datę druku mylnie oznaczono jako 1513
z wyjątkiem drugiego i trzeciego dzieła
współwyd.

[Współopr. z: Magini G.A.: ... Magnus
canon... St. 1925]

VI 6.

Rudomina Dusiatki Jan [III]

ST. 1884

Illustriora theoremata et problemata mathematica ex opticis, geometria ... Computo ecclesiasticò, in Alma Academia Vilmensi ... publice praelecta. ...

Vilnae/ Typis Academicis 1633 /rz/ 2°

E.XXVI.470 . E . xx . 295

czy jest ods.?

Wg E. autorem prawdopodobnie jest Oswald Krüger, który w owym czasie był profesorem tych nauk w Wilnie.